

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW dopuszczonych do użytku szkolnego w roku  
szkolnym 2022/2023**

Typ szkoły: liceum czteroletnie

Klasa 2 E językowo-biznesowa

Grupa 1: matematyka, język angielski, geografia

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język angielski rozszerzenie	On Screen B2+ (kontynuacja)	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing
Język hiszpański	Descubre 2 podręcznik i ćwiczenia	Małgorzata Spychała i inni	Draco
Język francuski	En action cz. 2	Céline Himber, Fabienne Gallon	Hachette
Język polski	Ponad słowami 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1. Ponad słowami 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 2.	Małgorzata Chmiel i inni	Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nr dopuszczenia: 1034/2/2020.	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Geografia rozszerzenie	Na początku roku obowiązują dotychczasowe 1 części podręcznika Oblicza geografii oraz Maturalne karty pracy Oblicza geografii 2. Zakres rozszerzony dla absolwentów szkół podstawowych Maturalne karty pracy dla LO i technikum, część 2 dla absolwentów szkół podstawowych, zakres rozszerzony Atlas geograficzny dla LO i technikum	Tomasz Rachwał, Wioleta Kilar  Violetta Feliniak i inni	Nowa Era  Nowa Era  Nowa Era

Matematyka rozszerzenie	Matematyka 2. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony dla absolwentów szkoły podstawowej Matematyka 2. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony dla absolwentów szkoły podstawowej	Marcin Kurczab i inni	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Fizyka	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy Podręcznik ze zbiorem zadań. Dla absolwentów szkół podstawowych. To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań. Dla absolwentów szkół podstawowych  Uwaga- w klasie 2 nadal obowiązuje podręcznik nr 1 ( ten sam co w klasie 1). O konieczności zakupu podręcznika nr 2 uczniowie zostaną odpowiednio wcześniej poinformowani.	Romuald Hassa i inni  Romuald Hassa i inni	Nowa Era  Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Informatyka	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur i inni	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych (nr dopuszczenia MEN: 1039/2020/z1) podręcznik dla wszystkich klas drugich i trzecich, jeden na dwa lata. Nieobowiązkowy	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era